



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 28 GENNAIO A GIOVEDÌ 6 FEBBRAIO 2025

FAI IL PIENO DI *convenienza*



Granarolo

Latte parzialmente scremato
brick 4x1 lt

€ **3,39**
€ 0,85 al lt



Pavesi

Gocciole vari tipi
da 300 a 500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**



La Molisana

Pasta classica vari formati
500 g

€ **0,79**
€ 1,58 al kg

Bauli
Buondi classico
x6 198 g

€ **1,49**
€7,53 al kg



Pavesi
Gocciole vari tipi
da 300 a 500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Mini croissant
250 g

€ **2,99**
€11,96 al kg



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
€6,11 al kg



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**
€5,73 al kg



Oreo
Cereali
320 g

€ **2,99**
€9,34 al kg



Ferrero
Brioss
cereali e albicocca/
cereali e ciliegia
280 g

€ **1,99**
€7,11 al kg



Ferrero
Nutella B-ready
132 g

€ **1,99**
€15,08 al kg



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g

€ **1,09**
€6,61 al kg

Lindt

Lindt
Tavolette di cioccolato
latte/fondente
100 g

€ **1,00**
€10,00 al kg

**GUSTO CLASSICO,
CREMOSITÀ STRAORDINARIA.**



Nescafé
Dolce Gusto capsule
16 pz vari gusti

€ **4,99**



Granarolo
Latte Accadi
Parzialmente scremato/
scremato 0,1% 1 lt

€ **1,29**



Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite vari tipi
315 g

€ **1,89**
€ 6,00 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

PATATINE GRIGLIATE
CON SAO
KATIRA VERGINE
DI CALDAIA

ITATINE ORATE
PIA COTTURA
OLIO
E VERGINE
DE CALDAIA

Gastronauta
Patatine vari tipi
130 g

€ **1,79**
€ 13,77 al kg



Ferrero
Nutella
750 g

€ **5,99**
€ 7,99 al kg



Galbusera
Riso su Riso
380 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
€ 6,03 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€ 2,48 al kg



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 2x80 g

€ **2,19**
€ 13,69 al kg



Plasmon
Biscotti
720 g

€ **6,49**
€ 9,01 al kg



Granarolo
Latte parzialmente scremato
brick 4x1 lt

€ **3,39**
€ 0,85 al lt



Splendid
Caffè classico
2x250 g

€ **4,99**
€ 9,98 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g

€ **0,79**
€ 1,58 al kg



Cirio
Passata verace
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg

Deco

Deco
PENNE RIGATE
100% GRANO ITALIANO
Cottura 10 minuti

Deco
SPAGHETTI
100% GRANO ITALIANO
Cottura 7 minuti

Deco
Pasta formati classici 1 kg

€ **1,09**

UNICA

De Cecco
Pasta all'uovo tagliatelle 500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**
€ 3,18 al kg

UNICA

Barilla
Sughi pomodoro classico/arrabbiata/basilico 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€ 3,73 al kg

Barilla Emiliane
Tortellini prosciutto crudo/cappelletti carne 500 g

€ **3,49**
€ 6,98 al kg

Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro ciliegino/datterino/piccadilly 33 cl

€ **0,99**
€ 3,00 al lt

Valfrutta
Polpa Gran Cubetti 3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg

STAR
Gran Ragù classico/extra gusto 3x100 g

€ **2,79**
€ 9,30 al kg

Barilla
I Pesti vari tipi da 190 a 200 g

€ **1,99**

UNICA

Valle dell'Etna
Pesto di pistacchio 190 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,79**
€ 19,95 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Decò
RISO RIBE
PARBOILED ITALIANO
IDEALE PER INSALATE E RISOTTI
NON SCUOCCA MAI, SEMPRE AL DENTE
14/16
1 kg e

Decò
Riso parboiled
1 kg

€ **2,69**



RISERVA Gallo
RISO ARBORIO
Piemonte tradizionale a grana

Gallo
Riso Arborio
1 kg

€ **2,99**



Knorr
RISOTTO ASPARAGI
N°1 IN ITALIA

Knorr
Risotto vari tipi
175 g

€ **1,49**
€ 8,51 al kg



S. Giuseppe
Semola di Grano Duro
1 kg

€ **0,95**



MONTANA
100% CARNE
DEI RUMORI ITALIANI

Montana
Carne lessata
3x70 g

€ **2,49**
€ 11,86 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Olio extra vergine di oliva
bio 100% italiano
75 cl

€ **14,50**
€ 19,33 al lt



RIO mare
Filetti di Tonno
LAVORATI A MANO

Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ **3,99**
€ 22,17 al kg



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,49**
€ 5,08 al lt



Friol
Olio di semi per frittura
1 lt

€ **2,19**



ASdoMAR
Meno olio
Tonno all'olio di oliva

6 lattine
FORMATO SCORTA

NON SI SGOCCIOLA
NUOVA RICETTA

LAVORATO IN ITALIA

QUALITÀ PINNE GIÀ

As Do Mar
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ **4,99**
€ 13,86 al kg



MONINI
Classico
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Monini
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

€ **6,99**

Beretta
Prosciutto crudo-cotto/tacchino
da 100 a 120 g

€ 1,99
€ 13,50 al kg

PROSCIUTTO CRUDO
PRODOTTO IN ITALIA
con carne origine UE

Senza:
Glutine
Lattosio

Stagionatura
tradizionale
Gusto
dolce e
delicato

Riunione
Salmone Norvegese
Top Quality 100 g

€ 4,99
€ 49,90 al kg

RIUNIONE
SALMONE TOP QUALITY

SALMONE NORVEGISE AFFUMICATO
ALTAMENTE RIFILATO

- Ricco di Acidi Grassi Omega-3
- Ad alto contenuto di proteine
- Ad alto contenuto di vitamina D

Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

€ 1,89
€ 13,50 al kg

Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante/
pistacchio 190 g

€ 2,59
€ 13,63 al kg

Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

€ 2,69
€ 5,38 al kg

Deco

Deco
Gnocchi ripieni
vari tipi 400 g

€ 1,99
€ 4,98 al kg

Deco
Salsa ai funghi/
formaggi/
noci 130 g

€ 1,69
€ 13,00 al kg

Deco
Trofie
100% GRANO ITALIANO
Cottura 10 minuti

Deco
Pasta fresca vari tipi
500 g

€ 1,19
€ 2,38 al kg

FINI
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,19
€ 8,76 al kg

Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ 1,29
€ 5,61 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

COFFEZIONE RICICLABILE

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

30 ANNI
D'ESPERIENZA

Certificato da Organismo di Controllo autorizzato dal Ministero competente
ITALIA

PARMIGIANO REGGIANO
DOP

PARMIGIANO REGGIANO DOP GRATTUGIATO 60g

PARMIGIANO REGGIANO

Gastronauta
Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 30 mesi 60 g

€ **1,59** / € 26,50 al kg

Vipiteno
Yogurt intero/magro vari gusti 2x125 g

€ **0,59** / € 2,36 al kg

Yomo
Delta yogurt greco 0% vari gusti 150 g

€ **0,99** / € 6,60 al kg

Müller
Yogurt Mix vari gusti 150/120 g

€ **0,79** / € 5,27/6,58 al kg

Latteria Soresina
Burro Panetto 250 g

€ **2,89** / € 11,56 al kg

CLASSICHE
Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette
Classiche 285 g

€ **2,59** / € 9,09 al kg

Exquisa
Il Fresco Cremoso Classico 300g

Exquisa
Formaggio fresco classico 300 g

€ **1,79** / € 5,97 al kg

Galbani
Santa Lucia
MOZZARELLA per pizza
SENZA CONSERVANTI

Galbani
Santa Lucia mozzarella 400 g

€ **3,29** / € 8,23 al kg

DAL 1882 Galbani

100% LATTE ITALIANO
PRODOTTO IN ITALIA

Galbanino
l'originale
formaggio dolce

SENZA CONSERVANTI

Galbani
Galbanino 850 g

€ **7,19** / € 8,46 al kg

Benessere g GRANAROLO
DAL 1917 ITALIANA BONTÀ

OGGI PUOI

MOZZARELLA
30% DI SALE*

g GRANAROLO
Mozzarella

FORMATO SCORTA
3 MOZZARELLE

Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,99** / € 6,63 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





la Salumeria



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **29,90**



Coati
Prosciutto Cotto
Lenta cottura al kg

€ **14,90**



Mendel
Speck
al kg

€ **15,90**



Carne salada
del trentino
al kg

€ **21,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Brunello
Petto di tacchino il nazionale
al kg

€ **19,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale
al kg

€ **19,90**



Citerio
Salame Milano
al kg

€ **17,90**



Fiorucci
Guanciale
al kg

€ **16,90**



Food Lab
Salmone norvegese
preaffettato
al kg

€ **39,90**



Kata Food
Pomodori secchi/
carciofi siciliani
alla contadina
al kg

€ **10,90**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

MOZZARELLA
250 G
LATTICINE ALTA QUALITÀ

Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ **2,79**
€ 11,16 al kg

AURICCHIO

Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**

AMALTEA
Fior di Capra
Sottile

Amaltea
Formaggio
Fior di Capra
al kg

€ **21,90**

Fontal
al kg

€ **9,90**

Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ **10,90**

Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€ **13,90**

Caciocavallo
al tartufo
al kg

€ **19,90**

BEL PAESE

Galbani
Bel Paese
al kg

€ **11,90**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Grana Padano
D.O.P. al kg

€ **12,90**

GRANA PADANO

GRANA PADANO D.O.P. I.G.P. ITALIA

Emmentaler Svizzer
Originale al kg

€ **14,90**

Amadori
Fusi/sovracosce di pollo 10+
al kg

Amadori
QUALITÀ 10+
POLLO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI

senza uso di antibiotici

€ **4,99**

Petto Di Pollo A Fette
al kg

€ **8,99**

FATTO DA NOI
con amore

Rollè Di Pollo
al kg

€ **9,99**

Cotoletta di Pollo al limone
al kg

€ **10,50**

FATTO DA NOI
con amore

senza uso di antibiotici

AIA
ORO NATURA
ALLEVATO A TERRA
senza l'uso di antibiotici
Maggior spazio in allevamento
100% ITALIANO

Busto di pollo senza uso
di antibiotici al kg

€ **3,99**

Deco

Deco
COTOLETTE
DI POLLO
PRONTO
DA CUCINE
220g

Decò
Cotoletta di pollo
x2 220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg

Alette di Pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**

AIA
Spinacine
GRANEROCCHANTI
FILETTI DI POLLO
CON SPINACI IN FOGLIA
ITALIANA

Aia
Spinacine
Gran croccante
300 g

€ **3,59**
€ 11,97 al kg

Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **3,99**
€ 7,25 al kg

Fileti
CORDON BLEU
con FILETTO DI POLLO

Fileti
Cordon bleu x 4
senza uso
di antibiotici
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg

Amadori
BIRBE
POPS

Amadori
Birbe pops
270 g

€ **2,49**
€ 9,22 al kg

Amadori
Cotolette
DI TACCHINO
160 g

Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,00**
€ 6,25 al kg

AIA
SALSICCIE
NOVO
PREZZO

Aia
Salsiccia
di pollo
e tacchino
con suino
400 g

€ **2,99**
€ 7,48 al kg

AIA
KEBAB

Aia
Kebab
300 g

€ **3,69**
€ 12,30 al kg

Arance rosse per la Ricerca

Dai valore alle tue scelte.

Dal 28 gennaio, scegliendo le nostre arance rosse, noi doniamo 50 centesimi a Fondazione AIRC, tu fai un gesto concreto per sostenere la ricerca.



PRODOTTO SICILIANO

Airc
Arance rosse rete
2,5 kg

€2,98
€1,19 al kg



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Denominazione di Origine Protetta

Indica un prodotto originario di una regione e di un paese le cui qualità e caratteristiche siano essenzialmente, o esclusivamente, dovute all'ambiente geografico in cui viene prodotto.



D.O.P. e I.G.P.
Dove la **Qualità** fa la differenza

PRODOTTO IN TRENINO-ALTO ADIGE



Melinda
Mele Golden
D.O.P. cal 70-75
sacchetto 2 kg

Indicazione Geografica Protetta

Indica un prodotto le cui caratteristiche dipendono dall'area geografica di origine. Un prodotto I.G.P. può essere preparato in una determinata area geografica, ma con una materia prima che ha una diversa origine.



Lattuga Lunga
al pezzo

€0,89



Limoni Siracusa
I.G.P. 750 g

€1,29
€1,72 al kg



Pomodoro Ciliegino
I.G.P. 300 g

€1,49
€4,97 al kg



Bonduelle
Insalata gran mix
gustoso con rucola
I.G.P. 100 g

€1,39
€13,90 al kg



Cipolla Di Tropea
I.G.P. mazzo 250 g

€1,89
€7,56 al kg



Funghi Di Treviso
Funghi champignon interi
vassoio 500 g

€1,99
€3,98 al kg

Confezionati



Bella Fresca
Misto bollito
500 g

€1,89
€3,78 al kg



Naturizia
Insalata deliziosa
200 g

€1,39
€6,95 al kg



Fatina
Pistacchi tostati
senza sale
150 g

€2,79
€18,60 al kg



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

€1,59
€6,91 al lt



Bonduelle
Ceci/fagioli
borlotti
latta 310 g

€0,99
€3,19 al kg



Decò
Minestrone
620 g

€2,59
€4,18 al kg



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ 9,90



Mandarossa
Grillo
75 cl

€ 6,90
€ 9,20 al lit



Sgombri
al kg

€ 7,90



Polpo Fresco
al kg

€ 19,90



Mitoscanacci

Toscanacci
Sugo di astice/
orata/
vongole/
pesce spada
180 g

€ 2,99
€ 16,61 al kg



Salmone
a fette al kg

PREZZO SPECIALE



Cozze
al kg

€ 3,99



Gallo
RISO DAL 1876
Nero
RISO NERO INTEGRALE

Riso Nero integrale
500 g

€ 2,49
€ 4,98 al kg

i Surgelati



Algida
Magnum x 4/3
vari tipi e grammature

€ **3,69**



Findus
Zuppa
farro e ceci/tradizionale/
leggera 500 g

€ **2,89**
€ 5,78 al kg

Decò



Decò
Bocconcini
di pollo speziati
250 g

€ **3,39**
€ 13,56 al kg



Orogel
Tris grigliato
400 g

€ **2,69**
€ 6,73 al kg



Findus
Green Cuisine
medaglioni di
zucchine/melanzane
200 g

€ **2,69**
€ 13,45 al kg



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

€ **4,49**
€ 13,21 al kg



Orogel
Verduri
zucca e carote/
soia e piselli
600 g

€ **1,99**
€ 3,32 al kg



Pizzoli
PataSnella
1 kg

€ **2,69**



Frosta
Bastoncini di merluzzo
x15 450 g

€ **3,39**
€ 7,53 al kg



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€ **3,49**



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



SPECIALE Legumi



Select
Fagioli cannellini/
borlotti 400 g

€ **1,49**
/€ 3,73 al kg



LEGUMI
Select
dal 1957
SELEZIONI dal MONDO
Lenticchie Mignon
Cultivate in CANADA
30 minuti
senza Laminato 800g e*



LEGUMI
Select
dal 1957
SELEZIONI dal MONDO
Lenticchie Giganti
Cultivate in CANADA
25 minuti
senza Laminato 800g e*

Select
Lenticchie
mignon/giganti
800 g

€ **2,49**
/€ 3,11 al kg



Select
Fave sgusciate
350 g

€ **1,29**
/€ 3,69 al kg



Select
Piselli sgusciati
400 g

€ **1,19**
/€ 2,98 al kg



Select
Ceci/Lenticchie rosse
decorticate astuccio
400 g

€ **1,79**
/€ 4,48 al kg



Mulino San Giuseppe
Ceci di Sicilia
500 g

€ **1,49**
/€ 2,98 al kg



Mulino San Giuseppe
Lenticchie di Sicilia
500 g

€ **1,79**
/€ 3,58 al kg



Decò
Lenticchie rosse/
Minestrone
rustico/Ceci
400 g

€ **1,19**
/€ 2,98 al kg



Terravecchia
Fagioli neri
400 g

€ **1,39**
/€ 3,48 al kg



Terravecchia
Fantasia di legumi
400 g

€ **0,99**
/€ 2,48 al kg



Gastronauta
Lenticchia di castelluccio
I.G.P. 250 g

€ **3,99**
/€ 15,96 al kg



Gastronauta
Zuppa toscana/
tirolese/veneta
300 g

€ **1,99**
/€ 6,63 al kg

Decò



Decò
Saltimbocca
vari tipi
4x125 g

€ **0,85**
€ 1,70 al kg



Decò
Pinsa romana
2x250 g

€ **3,69**
€ 7,38 al kg



Decò
Mortadella
100 g

€ **1,45**
€ 14,50 al kg



Decò
Prosciutto cotto
cubetti 2x60 g

€ **1,59**
€ 13,25 al kg



Decò
Pancakes
proteici
140 g

€ **2,49**
€ 17,79 al kg



Decò
Sfogliatine
vari tipi 135 g

€ **0,85**
€ 6,30 al kg



Decò
Confettura
vari tipi
340 g

€ **1,45**
€ 4,26 al kg



Decò
Succhi vari tipi
3x200 ml

€ **0,89**
€ 1,48 al lt



Decò
Aranciata
20% succo
1,5 lt

€ **0,69**
€ 0,46 al lt



Decò
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
750 ml

€ **1,19**
€ 1,59 al lt



Decò
Piatti concentrato
vari tipi 500 ml

€ **1,09**
€ 2,18 al lt

Santagata
Acqua effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,25**
€ 0,17 al lt



Coca-Cola
Bevande vari tipi per
900 ml

€ **1,10**
€ 1,22 al lt



Fontenoce
Acqua
Naturale
6x2 lt

€ **2,10**
€ 0,18 al lt



San Benedetto
Acqua naturale/frizzante
6x50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,20**
€ 0,40 al lt



Coca-Cola/Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

€ **0,59**
€ 1,79 al lt



Valfrutta
I triangolini
pera/pesca
12x100 ml

€ **2,99**
€ 2,49 al lt



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ **1,29**



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone
1 lt

€ **1,29**



Schweppes
Tonica/limone
pet 4x25 cl

€ **2,49**



Lemonsoda
Energy vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€ 1,98 al lt



Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ **1,89**
e 1,91 al lt



Ichnusa
Birra non filtrata
50 cl

€ **1,39**
e 2,78 al lt



Valdo
Marca Oro
Prosecco Valdobbiadene
75 cl

€ **5,99**
e 7,99 al lt



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-Syrah rosé I.G.T
75 cl

€ **2,99**
e 3,99 al lt



Frescobaldi
Leccioni Chianti
D.O.C.G. 75 cl

€ **4,69**
e 6,25 al lt



**Patria
Femina**
Nerello Mascalese/
Catarratto
75 cl

€ **4,89**
e 6,52 al lt



Candolini
Grappa riserva
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **10,90**
e 15,57 al lt



Amaro Dell'etna
Amaro/Etna Spritz
70 cl

€ **8,90**
e 12,71 al lt



Baglio Mineo
Marsala fine
75 cl

€ **4,59**
e 6,12 al lt



Corvo
Vino Glicine bianco/
rosso/rosato I.G.T. 75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



Heineken
Birra
66 cl

€ **1,19**
e 1,80 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





General
Detersivo liquido vari tipi
44 lavaggi

€ **2,79**



Mon Amour
Ammorbidente vari tipi
3 lt

€ **2,99**
€ 1,00 al lt



Dixan
Fustone
40 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,99**



Felce Azzurra
Linea Profumatori Aria di casa
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 20%**



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda 1 lt

€ **1,29**

Decò

Decò
Gel lavastoviglie limone
650 ml

€ **3,59**
€ 5,52 al lt



Ace
Spray vari tipi
600 ml

€ **1,99**
€ 3,32 al lt



Rio Bum Bum
Piatti Lemonmenta
800 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€ 1,24 al lt



Foxy
TuttiDi tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ **1,90**



Scottex
Asciugatutto amore di casa
x3

€ **2,29**

per la tua **Cura**



Mil Mil
Sapone liquido ricarica
vari tipi 2 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,59
€ 1,30 al lt



Glysolid
Crema mani barattolo/tubo
100 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,49
€ 24,90 al lt

Deco
BABY
5 JUNIOR
11-25 Kg
4 MAXI
7-18 Kg
18 PANNOLINI PER BAMBINI
extra large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

€ 2,99



Borotalco
Deodorante
stick/roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

€ 2,99



Mentadent
Dentifricio
linea White/Protect+ 75 ml

€ 2,29
€ 30,53 al lt



Neutro Roberts
Igiene intima
vari tipi 200 ml

€ 1,99
€ 9,95 al lt



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/
proteggi slip vari tipi

€ 1,69



Scottex
Carta igienica
pulito completo x4

€ 2,29



Nivea
Bagnodoccia vari tipi
650 ml

€ 2,59
€ 3,98 al lt



Gliss
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

€ 1,69

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Servizio Piatti
19 pezzi opale bianco
con insalatiera

€ **19,90**



Italfon
Tegame 2 manici
32 cm

€ **6,90**



Italfon
Padella alta
sapore tradizionale 30 cm

€ **5,90**

Set 3 bicchieri
Acqua Square 26 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 9 MARZO



Tognana
Bis padelle
cm 26/30

€ **19,90**

